[image: image1.png]

 ДУМА

ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Р Е Ш Е Н И Е

от 13 марта 2012 года  № 9
р.п. Шаля

Об образовании комитетов Думы Шалинского городского округа
 пятого созыва

В соответствии с пунктом 9 статьи 22 Устава Шалинского городского округа, статьей 30 Регламента Думы Шалинского городского округа, утвержденного решением Думы Шалинского городского округа от 16.02.2006 года № 213, Дума Шалинского городского округа

РЕШИЛА:

1. Образовать постоянные комитеты Думы Шалинского городского округа в следующем составе:

а) Комитет по экономической политике, бюджету, финансам и налогам:

    1. Бурылов Николай Васильевич;

    2. Волков Сергей Федорович;

    3. Зверев Николай Семенович;

    4. Кадыров Адылджан Алимович;

б) Комитет по социальной политике, природопользованию и охране окружающей среды:

     1. Богатырев Алексей Петрович;
     2. Дергунов Александр Викторович;
     3. Игнатьев Александр Владимирович;

     4. Кадырова Ирина Александровна;

     5. Ратокля Татьяна Сергеевна;
в) Комитет по вопросам законодательства и местного самоуправления:
    1. Богданов Анатолий Николаевич

    2. Казанцева Анастасия Леонидовна;

    3. Мошев Яков Павлович;

    4. Перин Игорь Энгельсович;

    5. Сарафанов Сергей Леонтьевич.
 2. Опубликовать настоящее решение в  газете «Шалинский вестник» и разместить на официальном сайте www.шаля.рф администрации Шалинского городского округа.

Глава Шалинского городского округа

О.Н. Сандаков

Председатель Думы

Шалинского городского округа                                                          А.М. Леонтьев